
Masarykova univerzita, Brno
Fakulta sportovních studií - Učitelství tělesné výchovy pro 2. stupeň ZŠ a SŠ, Sportovní
edukace
2016 – 2018  Vysokoškolské

Masarykova univerzita, Brno
Filozofická fakulta - Ruský jazyk a literatura
2013 – 2016  Vysokoškolské

Masarykova univerzita, Brno
Fakulta sportovních studií - Animátor sportovních aktivit
2013 – 2016  Vysokoškolské

Gymnázium Matyáše Lercha, Brno, Žižkova 55, příspěvková organizace
Gymnázium
2009 – 2013  SŠ s maturitou

Učitel základní školy
Základní a mateřská škola Pohořelice
březen 2023 – dosud  1 rok a 4 měsíce 

březen - červen 2023 učitelka v 1.ročníku, třídní učitel září 2023 - červen 2024 učitelka na 2.stupni (TV,

AJ, Výchova ke zdraví a k občaství), třídní učitel

trenér
Pohyb není věda
březen 2020 – dosud  4 roky a 4 měsíce 

Založila jsem projekt "Pohyb není věda". Snažím se tímto projektem učitelům zjednodušit výuku tělesné

výchovy. Profily "Pohyb není věda" naleznete na různých platformách - Instagram, Facebook, YouTube ale

i UČ!TELNICE.

Učitel základní školy
Základní škola Mladá Boleslav, Dukelská 1112
září 2020 – březen 2023  2 roky a 7 měsíců 

učitelka na 1. stupni (4.-5. ročník) učitelka tělesné výchovy, anglického jazyka, informačních technologii na

2.stupni třídní učitel součást týmu "nová informatika" (zavádění nového RVP s ohledem na nové rozšíření

o informatiku) rozhodčí turnajů

 773******  bar***@***.com
 Rok narození 1993

Mgr. Barbora F.

ID: 687516

Vzdělání

Praxe



Trenér-instruktor sportu
FBC Česká Lípa
září 2018 – červen 2020  1 rok a 10 měsíců 

trenérka pohybových her a cvičení na všeobecný rozvoj pohybového fondu dítěte ve florbalovém oddílu,

trenérka gymnastiky

Učitel základní školy
Základní škola, Česká Lípa, Pátova 406, příspěvková organizace
září 2018 – červen 2020  1 rok a 10 měsíců 

učitelka tělesné výchovy, německého a anglického jazyka, výpočetní techniky

Barman/ka
Chillárna
březen 2018 – srpen 2018  6 měsíců 

barmanka ve společenském klubu Chillárna v Brně

Trenér-instruktor sportu
Lemur dětem, s. r. o.
březen 2017 – srpen 2018  1 rok a 6 měsíců 

výuka in-line bruslení (předškolní a školní věk) vedoucí na sportovním táboře (předškolní a školní věk)

výuka všeobecně zaměřených pohybových hodin (předškolní a školní věk) výuka lyžování a

snowboardingu (předškolní a školní věk) výuka ledního bruslení (předškolní věk)

Barman/ka
kavárna Placzek
září 2017 – červen 2018  10 měsíců 

obsluha stolů v kavárně v centru Brna

Barman/ka
Brixton catering
září 2013 – červen 2018  4 roky a 10 měsíců 

Národní divadlo Brno, Městské divadlo Brno –barmanka, manažer prodeje rauty a prodejní akce – sevírka,

hosteska letní kino – prodej vstupenek, servírka

Učitel základní školy
Masarykova univerzita
březen 2017 – květen 2017  3 měsíce 

praxe na ZŠ Janouškova Brno, tělesná výchova 2. stupeň ZŠ

Trenér-instruktor sportu
Sokol Brno
září 2015 – listopad 2015  3 měsíce 

semestrální praxe v centru volnočasových aktivit pro děti rozvoj všeobecné obratnosti u dětí předškolního

věku

Trenér-instruktor sportu
TAPAZA tábory
červenec 2014 – červenec 2014  1 měsíc 

instruktor/vedoucí na tanečním a sportovním táboře





Pokladní
Tesco stores
červenec 2013 – srpen 2013  2 měsíce 

Pokladní

Uklízečka
RPM Service
červenec 2012 – srpen 2012  2 měsíce 

úklid firemních prostor

němčina  středně pokročilá

ruština  středně pokročilá

angličtina  pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7 
Chytrý telefon Apple iOS pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Grafické a konstrukční programy 
Canva zkušený

Další programy a počítačové znalosti 
Scratch, Sociální sítě

Webinář - Wocabee
zábavná vánoční hodina anglického jazyka
prosinec 2022

Programování
Programování jednoduchých her ve Scratchi
září 2022

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy



Webinář - Wocabee
jak učit gramatiku cizích jazyků zábavně
srpen 2022

Zdravotník zotavovacích akcí
Kurz v rozsahu 40 hodin. Kurz pro zdravotníky zotavovacích akcí se skládá z části
teoretické, praktické a samostudia, které se vzájemně doplňují. Po zvládnutí teorie
probíhá praktická část, kdy se účastníci naučí a procvičí si poskytování první pomoci v
modelových situacích. Kromě výuky první pomoci kurz zahrnuje i problematiku
zdravotnické činnosti na hromadných akcích, zaměřuje se na hygienické a organizační
aspekty pořádání hromadných akcí atd.
březen 2022

Webinář - badatelsky zaměřená výuka
hodiny orientované na praktickou činnost dětí ve výuce (pokusy, experimenty)
prosinec 2021

Kurzy líný učitel
Různé kurzy vedené Robertem Čapkem - den s líným učitelem - aktivizující metody ve
výuce - smysluplné hodnocení 
říjen 2021

Webinář - Wocabee
Hry a interaktivní metody na hodinách cizích jazyků
srpen 2021

Webinář - Wocabee
Cizí jazyk formou her a zábavného procvičování s WocaBee
srpen 2021

Znaková řeč
rozvoj v oblasti vzdělávání v cizích jazycích
únor 2020

Certifikovaný kurz instruktora běžeckého a sjezdového lyžování
Různé kurzy s líným učitelem - aktivizující výuka - den s líným učitelem - smysluplné
testování
2017



Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Základy téměř všech sportů (atletika, volejbal, basketbal, fotbal, florbal, softball,
sportovní
gymnastika, plavání, vodní sporty, netradiční sporty – tchoukball, korfball, ultimate
frisbee, indoor
lakros, ... )
Zájem o další jazyky a vzdělávání v pedagogické a sportovní oblasti 
Seberozvoj a sebevzdělávání ve sportovním odvětví - převážně všeobecný rozvoj
pohybových schopností u dětí, výživa, rozvoj pohybových schopností u dospělých
Kultura, četba světové zahraniční i domácí literatury
Sport: 15 let taneční sport (standardní tance – nejvyšší dosažená třída M,
latinskoamerické tance –
nejvyšší dosažená třída A, semifinalistka mistrovství ČR v 10-ti tancích), pole dance,
sportovní aerobik
Pobyt na čerstvém vzduchu se psem, cvičení se psem, běh se psem

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Brno + 25 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Trenér-instruktor sportu
Učitel střední školy
Učitel základní školy

Možná spolupráce
Plný úvazek

Brno

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/ucitel-zakladni-skoly-trener-trener-instruktor-sportu-barman-ka-pokladni-uklizecka-zivotopis-687516

	Mgr. Barbora F.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


